

## Bidaiarien itsas mugimendua

1	Schöneck, Bruno. Gizona. Adina: 50. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Thalía Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 (1) Pasaia (Gipuzkoa)
2	Schöneck, Idama. Emakumea. Adina: 48. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Thalía Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 (1) Pasaia (Gipuzkoa)
3	Fuster Martí, Jesús. Gizona. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Gandia (Valencia) da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-08 <i>Portua</i>	INE 42/1 (2) Pasaia (Gipuzkoa)
4	Fernández-Muñoz, Manuel. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Espainola. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-26 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 4) Pasaia (Gipuzkoa)
5	Pelleja Schmith, Alfonso. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Espainola. Ludwigshafen am Rhein (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: [Meyer]	1938-01-15 <i>Portua</i>	INE 42/1 (3) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

6	Rodríguez Menis, Mateino. Emakumea. Adina: 30. Nazionalitatea: Espainola. Berlin (Alemania) tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-26 <i>Portua</i>	INE 42/1 (4) Pasaia (Gipuzkoa)
7	Fernández-Muñoz Rodríguez, Manuel. Gizona. Adina: 10. Nazionalitatea: Espainola. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-26 <i>Portua</i>	INE 42/1 (4) Pasaia (Gipuzkoa)
8	Fernández-Muñoz Rodríguez, José Luis. Gizona. Adina: 1. Nazionalitatea: Espainola. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-26 <i>Portua</i>	INE 42/1 (4) Pasaia (Gipuzkoa)
9	Fischer, Heinrich. Gizona. Adina: 59. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Stahleck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-26 <i>Portua</i>	INE 42/1 (4) Pasaia (Gipuzkoa)
10	Meltzer, Arno. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Palos Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-06 <i>Portua</i>	INE 42/1 (6) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>11</b>	Andersen Holm, Carl Boje. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Danimarkarra. Bilbao (Bizkaia)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Sebu Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-24 <i>Portua</i>	INE 42/1 (7) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>12</b>	Blaha, Josep. Gizona. Adina: 18. Nazionalitatea: Txekoslovakiarra. Bilbao (Bizkaia)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Sebu Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-24 <i>Portua</i>	INE 42/1 (7) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>13</b>	Schadt, Günther. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Sebu Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-24 <i>Portua</i>	INE 42/1 (7) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>14</b>	Badensick, Grete. Emakumea. Adina: 45. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Vesta Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-01-31 <i>Portua</i>	INE 42/1 (8) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>15</b>	Thumann, Stefan. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Delia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-05 <i>Portua</i>	INE 42/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>16</b>	Thumann, Luisa. Emakumea. Adina: 25. Nazionalitatea: Alemaniarra. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Delia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-05 <i>Portua</i>	INE 42/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>17</b>	Braberden, Gerveit. Gizona. Adina: 45. Nazionalitatea: Herberetarra. Hilversum (Herbereak)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Delia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-05 <i>Portua</i>	INE 42/1 (9) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>18</b>	Bielfeld, Franz. Gizona. Adina: 39. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-10 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 10) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>19</b>	Koss, Hans. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-10 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 10) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>20</b>	Ammann, Ursula. Emakumea. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Zaragoza (Zaragoza) da. Itsasontziaren izena: Kronos Kapitainaren izena: E. Schaper	1938-02-24 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 11) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>21</b>	Seegers, Hedwig. Emakumea. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hildesheim (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Zaragoza (Zaragoza) da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: E. Schaper	1938-02-24 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 11) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>22</b>	Ladewig, Ludwig. Gizona. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: E. Schaper	1938-02-24 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 11) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>23</b>	Ladewig, Elisabeth. Emakumea. Nazionalitatea: Espainola. Bramberg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Kronos	Kapitainaren izena: E. Schaper	1938-02-24 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 11) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>24</b>	Brendle, Juan. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 (12) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>25</b>	Meyer Ruincker, Walter. Gizona. Adina: 48. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 12) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>26</b>	Brigada Wova, José. Gizona. Adina: 49. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Delia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 12) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>27</b>	Pahissa Bueno, Joaquín. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Antwerpen (Belgika) da. Itsasontziaren izena: Vesta Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-02-23 <i>Portua</i>	INE 42/1 (13) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>28</b>	Schwerdtner, Ernst. Gizona. Adina: 43. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-14 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 14) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>29</b>	Monreal, Francisco. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-14 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 14) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>30</b>	Veltiem, Frieda. Emakumea. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-14 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 14) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>31</b>	Brendle, Hans. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-14 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 14) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>32</b>	Föster, Theodor Paul. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-31 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 15) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>33</b>	Bodensiek, Margarethe. Emakumea. Adina: 48. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-31 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 16) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>34</b>	Knecht, Hilde. Emakumea. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-31 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 16) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>35</b>	Knecht, Alfred. Gizona. Adina: 5. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-31 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 16) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>36</b>	Jahn, Liselotte. Emakumea. Adina: 21. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-31 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 16) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>37</b>	Spangemacher, Gertrud. Emakumea. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-03-31 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 16) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>38</b>	Wallender, Siagfried. Gizona. Adina: 21. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Geinberg (Austria)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lisboa Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 17) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>39</b>	Sturn, Ludwig. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Innsbruck (Austria)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lisboa Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 17) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>40</b>	Sturn, Micaela. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarrak. Innsbruck (Austria)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lisboa Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 17) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>41</b>	Sturn, Miquelina. Emakumea. Adina: 3. Nazionalitatea: Alemaniarra. Innsbruck (Austria)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lisboa Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 17) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>42</b>	Sturn, Carmen. Emakumea. Adina: 2. Nazionalitatea: Alemaniarra. Innsbruck (Austria)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Lisboa Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 17) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>43</b>	Medina Sánchez, Manuela. Emakumea. Adina: 41. Nazionalitatea: Espainola. Eindhoven (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 18) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>44</b>	Bañares García de Roble, María Pilar. Emakumea. Adina: 28. Nazionalitatea: Espainola. Eindhoven (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 18) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>45</b>	Muñoz, María Teresa. Emakumea. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Eindhoven (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 18) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>46</b>	Muñoz, Teresa. Emakumea. Adina: 2. Nazionalitatea: Espainola. Eindhoven (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 18) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>47</b>	Pérez Hoana de Gómez Acebo, Josefa. Emakumea. Adina: 30. Nazionalitatea: Espainola. Eindhoven (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 18) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>48</b>	Pérez Hoana de Gómez Acebo, Inés. Emakumea. Adina: 2. Nazionalitatea: Espainola. Eindhoven (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 18) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>49</b>	Pérez Hoana de Gómez Acebo, Santiago. Gizona. Adina: 2. Nazionalitatea: Espainola. Eindhoven (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 18) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>50</b>	Müller Thyssen, Alfred. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 19) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>51</b>	Kardel, Lina. Emakumea. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 19) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>52</b>	Kardel, Elisabeth. Emakumea. Adina: 18. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 19) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>53</b>	Kardel, María Teresa. Emakumea. Adina: 16. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 19) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>54</b>	Kardel, Heinrich. Gizona. Adina: 14. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 19) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>55</b>	Kardel, Anne Marie. Emakumea. Adina: 13. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 19) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>56</b>	Fünke, Martín. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 20) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>57</b>	Fehre, Johannes. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Lübeck (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 20) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>58</b>	Klorkmann, Rudolf. Gizona. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Lübeck (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 20) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>59</b>	Resoh, Carl. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Zarautz (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 20) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>60</b>	Sánchez Álvarez, Isabel. Emakumea. Adina: 20. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Gijón (Asturias) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 20) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>61</b>	Artinano Álvarez, Isabel. Emakumea. Adina: 1. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania) tik datorrena eta bere helmuga Gijón (Asturias) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 20) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>62</b>	Artinano Álvarez, Dolores. Emakumea. Adina: 2. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania) tik datorrena eta bere helmuga Gijón (Asturias) da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 20) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>63</b>	Bracker, Ernst. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Kiel (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-21 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 21) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>64</b>	Bernaolos Jemet, Antonio. Gizona. Adina: 20. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-21 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 21) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>65</b>	Hengelhampt, Walter. Gizona. Adina: 20. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zella-Melhis (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Olbers Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-21 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 21) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>66</b>	Fiseher, Johannes. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarr. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-21 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 21) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>67</b>	Saad, Friedrich. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarr. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Olbers	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-21 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 21) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>68</b>	Kubben, Helmut. Gizona. Adina: 31. Nazionalitatea: Alemaniarr. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-29 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 22) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>69</b>	Genlen, Heinnch. Gizona. Adina: 62. Nazionalitatea: Alemaniarr. Olhies (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-29 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 22) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>70</b>	Genlen, Carmen. Emakumea. Adina: 41. Nazionalitatea: Alemaniarr. Olhies (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-29 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 22) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>71</b>	Genlen, Blanca. Emakumea. Adina: 10. Nazionalitatea: Alemaniarra. Olhies (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-29 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 22) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>72</b>	Schwarz, Gustav. Gizona. Adina: 37. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-19 <i>Portua</i>	INE 42/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>73</b>	Grande, Dorothea. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-19 <i>Portua</i>	INE 42/1 (23) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>74</b>	Paege Beinhorn, Lieselotte. Emakumea. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-30 <i>Portua</i>	INE 42/1 (24) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>75</b>	Haddu Hanida, Mirka. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Marokoa. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-30 <i>Portua</i>	INE 42/1 (24) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

76	López Palomo, María Teresa. Emakumea. Adina: 22. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Bremen (Alemania) da. Itsasontziaren izena: Bellona Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-04-30 <i>Portua</i>	INE 42/1 (24) Pasaia (Gipuzkoa)
77	[Antoz], Josef Michel. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. Rastatt (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Lucy Borchardt Kapitainaren izena:	1938-05-03 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 25) Pasaia (Gipuzkoa)
78	Rejzek, Trinidad. Emakumea. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)
79	Rejzek, Johann. Gizona. Adina: 2. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)
80	Rejzek, Carmen. Emakumea. Adina: 4. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>81</b>	Rejzek, Anna. Emakumea. Adina: 5. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>82</b>	Rejzek, Trinidad. Emakumea. Adina: 6. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>83</b>	Rejzek, Rosa. Emakumea. Adina: 8. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>84</b>	Grau, Rosario. Emakumea. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>85</b>	Harde, Josine. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Gauss	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 26) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>86</b>	Kollarits, Béla. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Hungariarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Hércules	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 27) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>87</b>	Alter, Salome. Emakumea. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hércules	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-05-07 <i>Portua</i>	INE 42/1 (27) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>88</b>	Hahusen, Cristian. Gizona. Adina: 82. Nazionalitatea: Alemaniarra. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 28) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>89</b>	Ruiz del Portal, Francisco. Gizona. Adina: 38. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Gipuzkoa da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 28) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>90</b>	Gottwald, Mathilde. Emakumea. Adina: 63. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-22 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 29) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>91</b>	Redondo Aguado, José. Gizona. Adina: 39. Nazionalitatea: Espainola. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Palas	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-22 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 29) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>92</b>	Brandt de Gavira, Carlota. Emakumea. Adina: 31. Nazionalitatea: Espainola. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-22 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 30) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>93</b>	Gavira, Martín. Gizona. Adina: 2. Nazionalitatea: Espainola. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-22 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 30) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>94</b>	Brebels, Matheus. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Belgikarra. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-03 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 31) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>95</b>	Kassner, Fritz Karl. Gizona. Adina: 40. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-03 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 31) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>96</b>	Utgenannt, Werner. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Pluto Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-03 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 31) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>97</b>	Müller Thyseen, Ruth. Emakumea. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hestia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-28 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 32) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>98</b>	Müller Thyseen, Margareta. Emakumea. Adina: 11. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hestia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-28 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 32) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>99</b>	Müller Thyseen, Silli. Emakumea. Adina: 9. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Hestia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-28 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 32) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>100</b>	Espinar Garzolini, Eduardo. Gizona. Adina: 39. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Belgika da. Itsasontziaren izena: Hestia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-28 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 32) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>101</b>	Müller Thyseen, Klaus. Gizona. Adina: 14. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Achilles	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-28 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 33) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>102</b>	Semmel, Albert. Gizona. Adina: 14. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Achilles	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-28 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 33) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>103</b>	Schwoler, Paul Albert. Gizona. Adina: 14. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Achilles	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-28 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 33) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>104</b>	Lerech, Georg. Gizona. Adina: 12. Nazionalitatea: Alemaniarr. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Achilles	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-28 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 33) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>105</b>	Benet Vancelles, Rafael. Gizona. Adina: 49. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-01 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 34) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>106</b>	Aurell Rigoll, María Dolores. Emakumea. Adina: 43. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-01	INE 42/1 ( 34)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>107</b>	Anders, Werner. Gizona. Adina: 59. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-01	INE 42/1 ( 35)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>108</b>	Rothringer, Agathe. Emakumea. Adina: 56. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Lahneck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-01	INE 42/1 ( 35)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>109</b>	Alos, Marie Ignace. Emakumea. Adina: 3. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Segovia da. Itsasontziaren izena: Triton	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-06	INE 42/1 ( 36)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>110</b>	Val de Alos, Merry. Emakumea. Adina: 38. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Segovia da. Itsasontziaren izena: Triton	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-06	INE 42/1 ( 36)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>111</b>	Val de Alos, Carmen. Emakumea. Adina: 8. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Segovia da. Itsasontziaren izena: Triton	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-06 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 36) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>112</b>	Val de Alos, Emma. Emakumea. Adina: 7. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Segovia da. Itsasontziaren izena: Triton	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-06 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 36) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>113</b>	Val de Alos, Pilar. Emakumea. Adina: 5. Nazionalitatea: Espainola. Antwerpen (Belgika)tik datorrena eta bere helmuga Segovia da. Itsasontziaren izena: Triton	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-06 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 36) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>114</b>	Kapper, Elite. Emakumea. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Vigo (Galizia) da. Itsasontziaren izena: [Laneche]	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>115</b>	Kapper, Oskar. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Alemaniarra. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Vigo (Galizia) da. Itsasontziaren izena: [Laneche]	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 37) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>116</b>	Roessler, Eduard. Gizona. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarrar. Magdeburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Leander	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 38) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>117</b>	Canellas, María del Pilar. Emakumea. Adina: 18. Nazionalitatea: Espainola. ezezagunatik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Leander	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 38) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>118</b>	Groth, Edda. Gizona. Adina: 48. Nazionalitatea: Alemaniarrar. Bergen (Norvegia)tik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Hundseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-14 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 39) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>119</b>	Palacios, Leopoldo Eulogio. Gizona. Adina: 36. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Bilbao (Bizkaia) da. Itsasontziaren izena: Sebu	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-14 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 40) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>120</b>	Schmidt, Erika. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarrar. Alemaniatic datorrena eta bere helmuga Tolosa (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: [Seriche]	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-25 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 41) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>121</b>	Weiser, Grete. Gizona. Adina: 56. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga Tolosa (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: [Seriche]	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-25 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 41) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>122</b>	Recknegel, Artur. Gizona. Adina: 26. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-26 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 42) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>123</b>	Fulman, Eva. Emakumea. Adina: 27. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-26 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 42) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>124</b>	Palan, Francisco. Emakumea. Adina: 28. Nazionalitatea: Espainola. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-26 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 42) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>125</b>	Wolters, Gerhard. Emakumea. Adina: 53. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-25 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>126</b>	Haddu Hamidr, Mirka. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Espainola. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga Donostia (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-25 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 43) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>127</b>	Kaul, Liselotte. Emakumea. Adina: 21. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: [Centa]	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-29 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 44) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>128</b>	Barth, Fritz. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: [Centa]	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-06-29 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 44) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>129</b>	Mescha Metag de Terrasa, Isabel. Emakumea. Adina: 28. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 45) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>130</b>	Lehone, Agnes. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 45) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>131</b>	Jímenez, María Victoria. Emakumea. Adina: 39. Nazionalitatea: Espainola. Segoviatik datorrena eta bere helmuga Alemania eta Errumania da. Itsasontziaren izena: Lahneck Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-04 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 46) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>132</b>	Purkart, Gerda. Gizona. Adina: 30. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Sevilla Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-04 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>133</b>	Boner, Hens. Emakumea. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Sevilla Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-04 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 47) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>134</b>	Lorenz, Hans. Gizona. Adina: 15. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-27 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>135</b>	Lorenz, Grete. Emakumea. Adina: 14. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-27 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>136</b>	Von Wichmann, Ellhard. Gizona. Adina: 53. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-27 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>137</b>	Wehrlin, Edgar. Gizona. Adina: 46. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-27 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>138</b>	Wehrlin, Rithe. Emakumea. Adina: 39. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-27 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>139</b>	Wehrlin, Elisabeth. Emakumea. Adina: 13. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-07-27 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 48) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>140</b>	Martínez, José Luis. Gizona. Adina: 33. Nazionalitatea: Espainola. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-08-15 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 49) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>141</b>	Lessar, Silly. Emakumea. Adina: 71. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-08-21 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 50) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>142</b>	Kalff -Murray, Nina. Emakumea. Adina: 55. Nazionalitatea: Alemaniarra. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-08-21 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 50) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>143</b>	Harde, Josine. Emakumea. Adina: 58. Nazionalitatea: Alemaniarra. Zaragoza (Zaragoza)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Pluto	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-08-09 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 51) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>144</b>	Paege, Dorothea. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-08-12 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 52) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>145</b>	Schmehlik, Emilia Johnen. Emakumea. Adina: 50. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-08-23 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 53) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>146</b>	Schmehlik Hanak, Víctor. Gizona. Adina: 55. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-08-23 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 53) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>147</b>	Hempel, Martín. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 54) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>148</b>	Lieber, Ingeborg. Emakumea. Adina: 19. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 54) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>149</b>	Lieber, Ilse. Emakumea. Adina: 46. Nazionalitatea: Alemaniarra. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 54) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>150</b>	Vidal, Ignacio. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Espainola. Alemaniatik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-02 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 54) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>151</b>	Martí Delmonte, Elena. Emakumea. Adina: 17. Nazionalitatea: Espainola. Hamburg (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Melilla	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-17	INE 42/1 ( 55)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>152</b>	Salsamendi Las Heras, Isidro. Gizona. Adina: 18. Nazionalitatea: Espainola. Berlin (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-23	INE 42/1 ( 56)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>153</b>	Artmann, Ernst. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Alemaniarra. Bremen (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-23	INE 42/1 ( 56)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>154</b>	Von Schubert, Alexander. Gizona. Adina: 60. Nazionalitatea: Alemaniarra. Tallin (Estonia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-23	INE 42/1 ( 56)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>155</b>	Von Schubert, Theresa. Emakumea. Adina: 35. Nazionalitatea: Alemaniarra. Tallin (Estonia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-23	INE 42/1 ( 56)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>156</b>	Von Schubert, Nathalie. Emakumea. Adina: 10. Nazionalitatea: Alemaniarra. Tallin (Estonia)tik datorrena eta bere helmuga ezezaguna da. Itsasontziaren izena: Bessel	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-23 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 56) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>157</b>	Utermohlen, Rudolf. Gizona. Adina: 34. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Lahneck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-06 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 57) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>158</b>	Kalff- Murray, Nina. Emakumea. Adina: 53. Nazionalitatea: Alemaniarra. Pasaia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-10 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 58) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>159</b>	Van Duyn, Casimir. Gizona. Adina: 62. Nazionalitatea: Herberetarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Belgika da. Itsasontziaren izena: Delia	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-09-10 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 58) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>160</b>	Wellner, Berta. Emakumea. Adina: 59. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-11-19 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)



## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>161</b>	Ummelhofer, Hans. Gizona. Adina: 23. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-11-19 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>162</b>	Ehrlich, Rudolf. Gizona. Adina: 28. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-11-19 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>163</b>	Hempel, Johanés Martín. Gizona. Adina: 29. Nazionalitatea: Alemaniarra. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-11-19 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>164</b>	Esteban, Enrique. Gizona. Adina: 32. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-11-19 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)
<b>165</b>	Caso de, Germán. Gizona. Adina: 24. Nazionalitatea: Espainola. Donostia (Gipuzkoa)tik datorrena eta bere helmuga Alemania da. Itsasontziaren izena: Bellona	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-11-19 <i>Portua</i>	INE 42/1 ( 59) Pasaia (Gipuzkoa)

## Bidaiarien itsas mugimendua

<b>166</b>	Sastre Gómez, Agapito. Gizona. Adina: 59. Nazionalitatea: Espainola. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Eibar (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-12-02	INE 42/1 ( 60)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>167</b>	Hartiguela de Sastre, María. Emakumea. Adina: 68. Nazionalitatea: Espainola. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Eibar (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-12-02	INE 42/1 ( 60)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>168</b>	Sastre de Maico, María. Emakumea. Adina: 38. Nazionalitatea: Espainola. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Eibar (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-12-02	INE 42/1 ( 60)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)
<b>169</b>	Maier Sastre, Emma. Emakumea. Adina: 6. Nazionalitatea: Espainola. Munich (Alemania)tik datorrena eta bere helmuga Eibar (Gipuzkoa) da. Itsasontziaren izena: Rolandseck	Kapitainaren izena: Anso y Compañía	1938-12-02	INE 42/1 ( 60)
			<i>Portua</i>	Pasaia (Gipuzkoa)